
 

 
 

ELÄMÄNLAATUPALVELUIDEN INVESTOINTISUUNNITELMA VUODELLE 2023- 
 
Elämänlaatupalvelujen investointiehdotus: 
Teknisen palvelukeskuksen/kadunrakennus investointeihin: 
Jäähallin, lukion, elämysportaiden sekä yläkentän ja Paltanmäen piha- ja parkkialueen asfaltointi n 3700m2 
Kiertoliittymien rakentamisen yhteydessä liittymätie jäähallille/Paltanmäkeen asfaltoitiin hiekkakentän rajalle asti. 
Jäähallin käytön sekä Paltanmäen virkistyskäytön kannalta on erittäin tärkeää parkkialueen ja pihan asfaltointi, joka 
helpottaa piha-alueen puhtaanapitoa, vähentää jäähalliin sisälle kulkeutuvan lian/soran määrää ja yleisesti siistii alueen 
ulkoista viihtyvyyttä. Alueella sijaitsee myös lukion käytössä oleva parkkipaikka, jossa on päivittäin 20+ autoa/mopoa 
pysäköitynä. Alue on osittain vuokrattu Oriveden Jäähalli Oy:lle, jäähalliyhtiö asfaltoi omalla kustannuksellaan hallin 
takapihan huoltoalueen heinäkuussa 2020. Alueelle rakennetut elämysportaat sekä monitoimikaukalo lukion takapihalla 
ovat lisänneet parkkialueen käyttöä myös huomattavasti. Ysitien ylittävä uusi kulkusilta lisää myös alueen läpikulkua. 
 

Reitistöjen sekä lähivirkistysalueiden kunnostus ja rakentaminen 
Reittipohjien parantaminen, opastusten uusiminen.  
Kustannusarvio 20 000€  
  
Kirkkolahden ympäristön kehittäminen 
Kirkkolahden ympäri kulkee suosittu kävelyreitti ”Onninpolku”, alue on keskeisellä ja näkyvällä paikalla Orivedellä  
ja yksi suosituimmista matalan kynnyksen liikunta/puistoalueista. 
Kehittämisinvestointi tehtäisiin puistopalveluiden kanssa yhteistyössä ja siinä olisi tarkoitus lisätä 
kuntoilumahdollisuuksia sekä uimapaikkoja ja rakentaa yhdet kuntoportaat Kylänvuoren rinteeelle.  
Kustannusarvio liikuntapalvelujen investoinneissa 40 000€ 
 

 Västilän urheilukentän nurmen peruskorjaus 

Pappilan kentälle on tehty peruskorjaus 2022, tästä saatujen kokemusten perusteella PitchRenovation kunnostus 
olisi hyvä ja kustannustehokas keino parantaa Västilän urheilukentän käyttöikää. Kentälle ei ole tehty 
perusparannuksia, kenttä toimii urheilukerhojen pitopaikkana ja mm Västilä maraton keskuksena. Västilän 
Voiman frisbeegolf rata lähtee myös urheilukentän päädystä. Nurmen parannuksen yhteydessä tulisi 
huoltorakennukselle vetää maakaapelilla sähkö sekä uusia kivituhka juoksuradalle ja kunnostaa 
heitto/hyppypaikka. 

Kustannusarvio 25 000€ 

 

Valtuustoaloiteinvestointi, studiotilat  

Kaupungintalon alakertaan rakennettavat studio/bänditilat. Varaston muuttaminen bänditilaksi (äänieristys, 
kulkuyhteys, sähkötyöt, kalusto yms alustavan kustannuslaskelman mukaan) 

 Kustannusarvio 30 000€ 

 

 Elämänlaatupalvelujen käyttöomaisuus 

Tarvittavat kalustoinvestoinnit kulttuuripalveluissa, kansalaisopistolla, kirjastolla sekä liikunta- ja 
nuorisopalveluissa.  

Kustannusarvio 20 000€ 

 

2023 Valmistelu, 2024-.. toteutus  

Kaupinrinteen puiston uusiminen sekä Mattilanniityn puiston perustaminen 

 Orivedelle perustetaan uusia asuinalueita ja useita vanhoja leikkipuistoja uusitaan, uusinnassa tulisi huomioida 

perheet kokonaisuudessa ja aloittaa virkistysalueiden suunnittelu kaikki ikäluokat huomioiden. Tämä lisää 
alueiden kiinnostusta ja arvoa asukkaiden kuten myös muuttajien /rakentajien silmissä. Liikuntapalvelut on 
keskustellut alustavasti puistopalveluiden kanssa yhteistyöstä, jossa leikkikenttien yhteyteen lisättäisiin myös 
nuorille/työikäisille ja ikääntyville soveltuvia moduuleja ja tarkasteltaisiin yleisesti niiden saavutettavuutta ja 
liitännäisyhteyksiä mm kuntopolkuihin ja retkeilyreitteihin. 

Eräjärven koulun leikkipiha / virkistysalue 

 Eräjärven koulun pihassa on leikkikenttä, kuntoilurata sekä monitoimikaukalo, alueen hyvällä suunnittelulla sekä 
 palvelukeskusten yhteistyöllä olisi mahdollista rakentaa kaikille ikäryhmille sopiva liikunta/virkistysalue joka olisi 

 keskeisellä paikalla kylää ja kohtuullisesti saavutettavissa.    


